入侵报警系统 | 蓝色系列第 2 代三技术移动探测器
蓝色系列第 2 代三技术移动探测器
u 提供可选防宠物技术型号 – 优化安装，适用于宠物（45
千克[100 磅]）和非宠物应用场合
u 动态温度补偿 – 在任何环境中都可提供卓越的捕获性能
u 微波噪音自适应处理 – 减少由重复的报警源产生的误报
u 墙壁-墙壁覆盖 – 卓越的捕获性能

≤100 mA，25 VDC，2.5 W
防拆开关电路连接到 24 小时保护电路。
订购信息
ISC-BDL2-W12G 动态探测器，12 米
提供 PIR 和微波，12 米 x 12 米（40 英尺 x 40 英尺）探测
范围。频率：10.525 GHz
订单号 ISC-BDL2-W12G
ISC-BDL2-W12H 动态探测器，12 米，10.588 GHz
提供 PIR 和微波，12 米 x 12 米（40 英尺 x 40 英尺）探测
范围。适合在法国和英国使用。频率：10.588 GHz
订单号 ISC-BDL2-W12H
ISC-BDL2-WP6G 动态探测器，防宠物型，6 米
提供防宠物 PIR 和微波，6 米 x 6 米（20 英尺 x 20 英尺）
探测范围。频率：10.525 GHz
订单号 ISC-BDL2-WP6G
ISC-BDL2-WP12G 动态探测器，防宠物型，12 米
提供防宠物 PIR 和微波，12 米 x 12 米（40 英尺 x 40 英
尺）探测范围。频率：10.525 GHz
订单号 ISC-BDL2-WP12G
ISC-BDL2-WP12H 探测器，防宠物型，40 英尺，10.588
GHz
提供防宠物 PIR 和微波，12 米 x 12 米（40 英尺 x 40 英
尺）探测范围。适合在法国和英国使用。频率：
10.588 GHz
订单号 ISC-BDL2-WP12H
ISC-BDL2-WP6G-CHI 动态探测器，防宠物型，6 米
提供防宠物 PIR 和微波，6 米 x 6 米（20 英尺 x 20 英尺）
探测范围。适合在中国使用。频率：10.525 GHz
订单号 ISC-BDL2-WP6G-CHI
ISC-BDL2-WP12G-CHI 动态探测器，防宠物型，12 米
提供防宠物 PIR 和微波，12 米 x 12 米（40 英尺 x 40 英
尺）探测范围。适合在中国使用。频率：10.525 GHz
订单号 ISC-BDL2-WP12G-CHI
附件